
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do 
użyczenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), 
art. 35 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 
ze zm.) zarządzam: 

§ 1.  

1. Przeznaczyć do użyczenia  nieruchomość szczegółowo opisaną w wykazie stanowiącym załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Stegna, mieszczącego się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34 oraz podlega publikacji na stronie internetowej 
www.stegna.pl    oraz BIP Stegna, na okres 21 dni. 

§ 2.  

Informację o zamieszczeniu wykazu  zamieszcza się w prasie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA4394-FCAD-4BEF-9D10-2C121F22DF31. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 62/2024 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna, przeznaczonej do użyczenia. 
Lp. Miejscowość Nr 

działki 
Pow. 
w ha 

Nr KW Opis 
nieruchomości 

Wysokość 
czynszu 
netto 

Czas 
trwania 
umowy 

Uwagi 

1. Jantar  
ul. Gdańska 

240/7 
240/12 

0,0709 
0,4321 

GD2M/00039789/2 Nieruchomość 
zabudowana, 
położona w 
Jantarze przy 
ul. Gdańskiej 
38, składająca 
się z działek 
oznaczonych nr 
240/7 o pow. 
0,0709 ha i 
240/12 o pow. 
0,4321 ha oraz 
budynku  
parterowego o 
pow. użytkowej 
527 m².  

nieodpłatnie na czas 
nieokreślony 

Nieruchomość 
przeznaczona jest 
na prowadzenie 
działalności 
statutowej 
Stowarzyszenia 
Przyjaciół 
Niepełnosprawnych 
„Dar”. 

Wykaz zostaje wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stegnie, oraz podano na stronie 
internetowej www.stegna.pl     oraz BIP Stegna dnia 28.03.2024 roku na okres 21 dni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92FA4394-FCAD-4BEF-9D10-2C121F22DF31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-03-28T09:33:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




